REQUERIMENTO Nº  278/2004

                                     ASSUNTO: SOLICITA AO SR. PREFEITO MUNICIPAL O ENVIO A ESTA CASA DE CÓPIA DE CONTRATO QUE ESPECIFICA.

Senhor Presidente:

REQUEIRO, na forma regimental, após a aprovação do Insigne Plenário, que seja oficiado ao Sr. Prefeito Municipal, solicitando a S.Exa. que se digne enviar a esta Câmara, para apreciação e conhecimento destes Vereadores, uma cópia do contrato firmado entra a Prefeitura e a empresa Qualitécnica Comércio e Serviços Ltda., responsável pela terceirização de mão-de-obra.

                           SALA DAS SESSÕES, 02 de junho de 2004.

EDVALDO HÚNGARO

Vereador – PPS